



افزایش 100 درصدی آمار خودکشی در بین نظامیان صهیونیست

روزنامه فرامنطقه‌ای "الحیات" در گزارشی نوشت پس از جنگ لبنان و غزه شمار نظامیان صهیونیستی که دچار بیماری روانی شده و دست به خودکشی می‌زنند 100 درصد افزایش داشته است...

روزنامه فرامنطقه‌ای "الحیات" در گزارشی نوشت پس از جنگ لبنان و غزه شمار نظامیان صهیونیستی که دچار بیماری روانی شده و دست به خودکشی می‌زنند 100 درصد افزایش داشته است.

به گزارش فارس، روزنامه فرامنطقه‌ای "الحیات" در گزارشی با عنوان "خودکشی، بیماری‌های روانی و فرار از خدمت پدیده رایج در بین نظامی اسرائیلی" نوشت: در حالی که ارتش اسرائیل از قهرمانی‌ها و قدرت بالای سربازان خود در جنگ‌های این رژیم سخن می‌گوید فرماندهی نظامی اسرائیل نگران بحرانی است که در سربازان ظهور پیدا کرده است و از جمله آن خودکشی یا ابتلا به بیماری‌های روانی یا فرار از خدمت است.

در این مقاله آمده است فرماندهی ارتش اسرائیل در حال بررسی طرحی برای مقابله با صعود این بحران و به ویژه پدیده خودکشی در بین سربازان است چون بر اساس گزارشی صهیونیستی این پدیده در مقایسه با سال گذشته با افزایش 100 درصدی همراه بود و ظرف همین شش ماه گذشته 19 مورد حالت خودکشی در بین نظامیان اسرائیلی ثبت شده است.

نویسنده مقاله تأکید کرد: نگرانی اسرائیل در این است که پدیده خودکشی تنها به یگان‌هایی خاص از سربازان اختصاص ندارد بلکه همه یگان‌های جنگی و حتی اطلاعاتی را شامل می‌شود.

در این مقاله آورده شده است که فرماندهی نظامی اسرائیل که تاکنون نتوانسته خودکشی سربازان خود را مهار کند برای بهبود چهره ارتش خود ادعا می‌کند که این افراد به دلایل شخصی خودکشی کرده‌اند.

در مقاله مذکور آمده است بر اساس تحقیقات به عمل آمده پس از جنگ تابستان 2006 اسرائیل علیه لبنان و پس از آن جنگ اسرائیل، شمار زیادی از افرادی که در جنگ حضور داشتند به بیماری روانی و صدمات روحی مبتلا شدند.

این سربازان علت صدمات روحی خود را مواجهه با مبارزان حزب‌الله و حماس و یا مشاهده کشته شدن یکی از هم‌قطاران خود در صحنه جنگ دانسته بودند.

نویسنده همچنین تأکید کرد: بر اساس گزارش‌های منتشر شده در جامعه اسرائیل بسیاری از سربازان اسرائیل با ارائه گزارشی از وضعیت و بیماری روانی خود از خدمت فرار می‌کنند و این امر به 50 درصد افزایش یافته است.

محافل فرماندهی نظامی رژیم صهیونیستی نیز پیش‌بینی کردند که این پدیده در سال 2012 به بحرانی بزرگ و بی‌سابقه‌ای برای اسرائیل مبدل می‌شود و به همین جهت کمیسیون وزارت خارجه و امنیت در پارلمان رژیم صهیونیستی به بررسی این موضوع پرداخته است و "گابی اشکنازی"، رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل تصمیم گرفته است آخرین سال باقی مانده از دوره منصب خود را به بررسی این موضوع بپردازد.